empresa para locação, execução, manutenção e retirada da decoração ornamental e iluminaçäo natalina de
Marmeleiro - Natal 2023. A empresa habilitada é:
A empresa LEANDRO DA SILVA DE LIMA - ELETRICA, inscrita no CNPJ/MF sob o no 26.826.790-0001-52, vencedora no
lote/grupo 01 perfazendo o valor total de R$ 163.216,00 (cento e sessenta e três mil e duzentos e dezesseis reais).

Marmeleiro, 16 de novembro de 2023

Paulo Jair Pilati
Prefeito

EXTRATO PARA PUBLTCAçÄO pR¡UetRO TERMO ADIT|VO AO CONTRATO DE PRESTAçÃO
DE SERVIçOS No 16612022 (Dispensa por Limite No 029/2022 - PMM)

CONTRATANTE: MUNICÍPIO OC MARMELEIRO
CONTRATADO: